
 

2018年 8月 13日 

 

「おともだち」2018年 9月号ふろく 

「おしゃべりフライパン」に関するお詫びとお知らせ 

 

 平素より弊社の出版活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

8月 1日発売の「おともだち」9月号ふろく「おしゃべりフライパン」につきまして、読

者の方から、電池異常のご連絡がありました。 

原因については鋭意調査中ですが、お子様の安全性を考慮し、詳細が判明するまでご使用

はお控えくださいますようお願い申し上げます。 

読者ならびに保護者のみなさまには謹んでお詫び申し上げます。 

 

今後の対応につきましては、改めてお知らせいたします。 

 

この件についてのお問い合わせ先 

講談社広報室 ℡ 03（5395）3410 

 

 


